
VENTES SPÉCIALES
Date ouverture 04/02/2020
Numéro 2020
Libellé Vente Timbres, Cartes Postales - 6 Février

2020
Quantité adjugée 323

Code Description
Qté

  
323

N°Cat Description vente Adjudication Repris
1 4 albums de timbres divers dont THEMATIQUES 40,00  
2 1 lot de TIMBRES et de Cartes Postales, nombreuses enveloppes 30,00  
3 1 album rouge TIMBRES du MONDE 15,00  
4 1 gros classeur Timbres divers majorité oblitérés, certains par multiple 20,00  
5 1 gros classeur THEMATIQUES et PAYS DIVERS majorité COLONIES FRANCAISES 30,00  
6 1 classeur rouge COLONIES FRANCAISES neufs et oblitérés, certains par multiple - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

7 1 classeur noir ANDORRE Française, Occupation française en ALLEMAGNE, SARRE , COLONIES FRANCAISES neufs et 75,00  
   oblitérés, SUISSE   

8 1 classeur noir COLONIES FRANCAISES neufs et oblitérés - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

9 1 classeur bordeaux PAYS DIVERS majorité oblitérés, certains par multiple - N'a pas trouvé preneur à 75 euros.  75,00
10 1 classeur gris COLONIES FRANCAISES majorité oblitérés, certains par multiple - N'a pas trouvé preneur à 75 euros.  75,00
11 1 classeur gris PAYS DIVERS certains par multiple, majorité oblitérés - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
12 1 gros album prune collection EUROPE d’ALBANIE à GRANDE BRETAGNE des origines à environ 1940 neufs et oblitérés -  500,00

   N'a pas trouvé preneur à 500 euros.   
13 1 gros album prune collection EUROPE de GRECE à YOUGOSLAVIE des origines à environ 1940 neufs et oblitérés - N'a  500,00

   pas trouvé preneur à 500 euros.   
14 1 gros album prune collection ASIE de AFGHANISTAN à YUNNANFOU des origines à environ 1940 neufs et oblitérés - N'a  500,00

   pas trouvé preneur à 500 euros.   
15 1 gros album prune collection AFRIQUE des ACORES à ZANZIBAR des origines à environ 1940 neufs et oblitérés - N'a pas  500,00

   trouvé preneur à 500 euros.   
16 1 gros album prune collection AMERIQUE de ANTIGUA à ILES VIERGES des origines à environ 1940 neufs et oblitérés -  500,00

   N'a pas trouvé preneur à 500 euros.   
17 1 gros album prune collection OCEANIE de AITUTAKI à WALLIS &FUTUNA des origines à environ 1940 neufs et oblitérés -  500,00
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   N'a pas trouvé preneur à 500 euros.   
18 1 album Thiaude FRANCE entre 1849 et 1964 neufs et oblitérés dont Poste aérienne, taxe … 125,00  
19 FRANCE lot de 53 Carnets Croix-Rouge entre 1958 et 1983 neufs 90,00  
20 1 album Thiaude FRANCE entre 1950 et 1983 neufs, dont PA, Service, Préo, Taxe, quelques oblitérés - N'a pas trouvé  100,00

   preneur à 100 euros.   
21 1 album bleu Yvert et Tellier + étui, FRANCE entre 1849 et 1944 neufs et oblitérés dont PA, Taxe et blocs faux 170,00  
22 1 album Lindner FRANCE  neufs entre 1984 et 1989 dont PA, Service, Préo, Blocs, quelques oblitérés 120,00  
23 1 album Lindner FRANCE neufs entre 1990 et 1993 dont Blocs, Service, Carnets + Carnets CROIX-ROUGE entre 1958 et  100,00

   1983 - N'a pas trouvé preneur à 100 euros.   
24 1 album SAFE FRANCE neufs entre 1960 et 1972 dont Préo 75,00  
25 1 classeur rouge FRANCE neufs, blocs, carnets, timbres neufs diverses époques 60,00  
26 1 classeur rouge FRANCE oblitérés PA, Taxe, Service, quelques neufs, des faux 20,00  
27 1 classeur bleu FRANCE oblitérés modernes par multiple 30,00  
28 3 classeurs FRANCE oblitérés modernes par multiple 30,00  
29 1 album Yvert et Tellier FRANCE  neufs entre 1945 et 1958 avec Taxe - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

30 1 album Yvert et Tellier FRANCE neufs et oblitérés entre 1900 et 1944 250,00  
31 1 grand classeur bleu FRANCE oblitérés par multiple modernes, quelques neufs - N'a pas trouvé preneur à 25 euros.  25,00
32 1 album + étui noir LINDNER FRANCE neufs entre 1993 et 1999 , quelques oblitérés, avec blocs, carnets, Service, PA - N'a  100,00

   pas trouvé preneur à 100 euros.   
33 1 classeur noir FRANCE neufs et oblitérés entre 1960 et 1980 par multiple - N'a pas trouvé preneur à 100 euros.  100,00

34 1 classeur rouge FRANCE neufs et oblitérés entre 1849 et 1960, certains par multiple, de bonnes valeurs 650,00  
35 FRANCE neufs POSTE AERIENNE entre N°2 et N°48 sur 4 plaquettes 210,00  
36 FRANCE  neufs et oblitérés semi-modernes dont belle série de Semeuses, Caisse d’Amortissement, Orphelins… sur cartes 200,00  

   d’envoi   
37 FRANCE neufs et oblitérés dont type Sage, Préo et Taxe sur 5 cartes d’envoi 120,00  
38 FRANCE neufs sur 10 cartes d’envoi 10,00  
39 FRANCE COINS DATES entre 1933 et 1958 neufs 100,00  
40 1 classeur bleu FRANCE neufs 1989 + FDC par multiple, défauts de gomme - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.  50,00
41 1 classeur bleu FRANCE neufs entre 1989 et 1990 + FDC par multiple, défauts de gomme 50,00  
42 1 classeur bleu FRANCE neufs entre 1982 et 1984 + FDC par multiple, défauts de gomme 50,00  
43 1 classeur vert FRANCE neufs entre 1988 et 1989 + FDC par multiple, défauts de gomme 30,00  
44 1 classeur noir FRANCE neufs entre 1988 et 1989 + FDC par multiple, défauts de gomme 50,00  
45 1 classeur bleu FRANCE neufs entre 1987 et 1988 + FDC par multiple, défauts de gomme 40,00  
46 1 classeur noir FRANCE neufs entre 1992 et 1994 + FDC par multiple, défauts de gomme 80,00  
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47 1 classeur noir FRANCE neufs 1987 + FDC par multiple, défauts de gomme 40,00  
48 1 classeur tabac FRANCE neufs 1992 + FDC par multiple, défauts de gomme 50,00  
49 1 classeur vert FRANCE neufs et oblitérés par multiple, nombreux timbres collés - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.  50,00
50 1 classeur bleu FRANCE neufs entre 1977 et 1980 + FDC par multiple, défauts de gomme 30,00  
51 1 classeur bleu FRANCE neufs entre 1986 et 1987 + FDC par multiple, défauts de gomme, certains collés 30,00  
52 1 classeur rouge FRANCE neufs entre 1980 et 1982 + FDC  par multiple, nombreux exemplaires 30,00  
53 1 classeur rouge FRANCE neufs 1987 + FDC par multiple, nombreux exemplaires collés 30,00  
54 1 classeur rouge FRANCE neufs entre 1975 et 1977 + FDC par multiple, nombreux exemplaires 30,00  
55 1 classeur rouge FRANCE neufs 1988 + FDC par multiple, nombreux exemplaires collés 30,00  
56 1 classeur marron FRANCE neufs 1987 + FDC par multiple, certains exemplaires collés 30,00  
57 1 classeur bleu pays DIVERS neufs et oblitérés, certains collés - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
58 1 classeur marron FRANCE neufs 1987 + FDC par multiple, nombreux exemplaires collés 30,00  
59 1 classeur noir FRANCE neufs entre 1990 et 1991 + FDC par multiple, certains collés 30,00  
60 1 classeur vert  THEMATIQUES diverses, ayant pris l’humidité - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
61 1 classeur rouge PAYS DIVERS + FDC dont FRANCE neufs, traces d’humidité - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.  30,00
62 1 classeur bleu FRANCE neufs 1986 + FDC par multiple, nombreux exemplaires collés 50,00  
63 1 classeur vert FRANCE neufs 1986 + FDC par multiple, nombreux exemplaires collés 30,00  
64 1 classeur noir lettre modernes FRANCE et ETRANGER - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
65 1 classeur vert FDC FRANCE 30,00  
66 1 classeur noir lettres modernes FRANCE et ETRANGER, 1 album noir FRANCE en feuilles collées, 1 sous-main bleu 40,00  

   timbres divers majorité collés par humidité, 4 classeurs vides   
67 1 album + étui vert LEUCHTTURM ESPAGNE entre 1937 et 1973 neufs 200,00  
68 1 album + étui vert LEUCHTTURM SAINT-MARIN entre 1899 et 1982 neufs 170,00  
69 ANDORRE FRANCAISE de 1994 à 2006 neufs sur feuilles Leuchtturm 50,00  
70 1 album + étui vert LEUCHTTURM ALLEMAGNE entre 1933 et 1945 neufs et oblitérés 75,00  
71 1 album + étui vert LEUCHTTURM BELGIQUE entre 1990 et 2006 neufs 200,00  
72 1album + étui vert LEUCHTTURM ITALIE entre 1866 et 1982 neufs 400,00  
73 1 album + étui vert LEUCHTTURM ITALIE de 1984 à 2005 neufs 200,00  
74 1 album + étui vert LEUCHTTURM Autriche entre 1973 et 2006 neufs 200,00  
75 1 album + étui vert LEUCHTTURM NORVEGE entre 1856 et 2001 neufs, quelques exemplaires oblitérés avant 1875 - N'a  300,00

   pas trouvé preneur à 300 euros.   
76 1 album + étui vert LEUCHTTURM Autriche  entre 1918 et 1973 neufs, quelques oblitérés - N'a pas trouvé preneur à 400  400,00

   euros.   
77 1 album + étui vert LEUCHTTURM FINLANDE  entre 1875 et 2004 neufs - N'a pas trouvé preneur à 200 euros.  200,00
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78 1 album + étui vert LEUCHTTURM chypre ENTRE 1880 ET 2006 neufs, quelques oblitérés - N'a pas trouvé preneur à 150  150,00

   euros.   
79 1 album + étui vert LEUCHTTURM DANEMARK entre 1851 et 2001 neufs, quelques oblitérés - N'a pas trouvé preneur à  200,00

   200 euros.   
80 1 album + étui vert LEUCHTTURM Irlande entre 1930 et 2002 neufs - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

81 1 album + étui vert LEUCHTTURM ALLEMAGNE FEDERALE de 1990 à 2006 neufs 110,00  
82 SUISSE de 1993 à 2004 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 130,00  
83 1 album + étui vert LEUCHTTURM LIECHTENSTEIN de 1990 à 2006 neufs 80,00  
84 1 album + étui vert LEUCHTTURM ISLANDE entre 1902 et 2006 neufs 240,00  
85 1 album + étui vert LEUCHTTURM SAINT-MARIN de 1983 à 2006 neufs 100,00  
86 1 album + étui vert LEUCHTTURM ESPAGNE de 1974 à 1995 neufs - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

87 1 album + étui vert LEUCHTTURM GRANDE BRETAGNE entre 1858 et 1992 neufs, quelques oblitérés avant 1900 150,00  
88 ALAND de 1984 à 2003 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 60,00  
89 1 album + étui vert LEUCHTTURM GIBRALTAR entre 1886 et 2001 neufs, quelques oblitérés 90,00  
90 1 album + étui vert LEUCHTTURM MADERE de 1980 à 2006 neufs 75,00  
91 ACORES entre 1980 et 2006 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 75,00  
92 ILES FEROE de 1975 à 2003 neufs sur feuilles LEUCHTTURM - N'a pas trouvé preneur à 100 euros.  100,00

93 1 album + étui vert LEUCHTTURM ILE DE MAN entre 1988 et 1996 neufs 40,00  
94 JERSEY entre 1989 et 1996 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 50,00  
95 GUERNESEY entre 1985 et 1996 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 50,00  
96 ALDERNEY entre 1983 et 1995 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 15,00  
97 1 album + étui vert LEUCHTTURM GRANDE BRETAGNE entre 1993 et 2002 neufs 220,00  
98 1 album + étui vert LEUCHTTURM GRECE entre 1955 et 2002 neufs 200,00  
99 1 album + étui vert LEUCHTTURM ESPAGNE de 1996 à 2006 neufs 150,00  
100 ANDORRE ESPAGNOL entre 1935 et 2005 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 120,00  
101 1 album + étui vert LEUCHTTURM FRANCE DE 1994 à 2005 neufs 200,00  
102 1 album + étui vert LEUCHTTURM SUEDE entre 1858 et 1981 neufs, quelques oblitérés 300,00  
103 1 album + étui vert LEUCHTTURM entre 1981 et 2003 neufs 210,00  
104 1 album + étui vert LEUCHTTURM PORTUGAL de 1998 à 2005 neufs 150,00  
105 1 album + étui LEUCHTTURM Portugal de 1982 à 1997 neufs 150,00  
106 1 album vert + étui LEUCHTTURM PAYS BAS entre 1922 et 1981 neufs - N'a pas trouvé preneur à 300 euros.  300,00

107 1 album vert + étui LEUCHTTURM PAYS BAS de 1982 à 1999 neufs  150,00
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   150/200   
    - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.   

108 1 album vert + étui LEUCHTTURM MALTE entre 1885 et 2006 neufs, quelques oblitérés 150,00  
109 1 album vert + étui LEUCHTTURM Portugal entre 1910 et 1981 neufs 300,00  
110 FRANCE 2006 neufs sur feuilles LEUCHTTURM (manque quelques timbres) 60,00  
111 1 album MOC VATICAN entre 1929 et 1990 neufs 150,00  
112 1 album MOC LIECHTENSTEIN entre 1912 et 1990 neufs - N'a pas trouvé preneur à 300 euros.  300,00

113 1 album MOC LUXEMBOURG entre 1865 et 1990 neufs, quelques oblitérés avant 1900 - N'a pas trouvé preneur à 250  250,00

   euros.   
114 1 album MOC MONACO entre 1885 et 1983 neufs 450,00  
115 1 album MOC + étui BELGIQUE entre 1972 et 1989 neufs - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

116 1 album MOC + étui ALLEMAGNE FEDERALE entre 1949 et 1990 neufs - N'a pas trouvé preneur à 300 euros.  300,00

117 1 album MOC + étui ALLEMAGNE BERLIN entre 1948 et 1990 neufs - N'a pas trouvé preneur à 200 euros.  200,00

118 ALLEMAGNE OCCUPATION FRANCAISE sur feuilles MOC entre 1945 et 1949 neufs 150,00  
119 SARRE entre  1920 et 1959 sur feuilles MOC neufs avec blocs 450,00  
120 1 album MOC FRANCE entre 1991 et 1993 + PA entre 1927 et 1992 + Franchise militaire + Service, Libération, Taxe, Préo 610,00  

   et Occupation, neufs   
121 ANDORRE FRANCAIS entre 1931 et 1993 neufs sur feuilles MOC 180,00  
122 1 album MOC MONACO entre 1983 et 1990 neufs + Poste Aérienne de 1933 à 1974 + Préo de 1943 à 1989 + Blocs entre 450,00  

   1938 et 1991 + Taxe entre 1905 et 1986   
123 1 album MOC + étui BELGIQUE entre 1849 ET 1972 neufs à partir de 1896 400,00  
124 1 CLASSEUR MOC + étui FRANCE entre 1938 et 2005 neufs par multiple 110,00  
125 1 album MOC FRANCE 1960 à 1990 neufs 100,00  
126 1 album MOC SUISSE entre 1850 et 1993 neufs, quelques oblitérés - N'a pas trouvé preneur à 300 euros.  300,00

127 1 album MOC FRANCE entre 1849 et 1964 neufs, quelques oblitérés 600,00  
128 1 album + étui MOC ILE DE MAN de 1973 à 1987 neufs 30,00  
129 JERSEY de 1969 à 1989 sur feuilles MOC neufs 50,00  
130 GUERNESEY de 1969 à 1984 sur feuilles MOC neufs - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.  50,00
131 GRECE entre 1862 et 1935 sur feuilles LEUCHTTURM neufs et oblitérés 70,00  
132 GRECE entre 1926 et 1956 sur feuilles LEUCHTTURM neufs dont Poste aérienne 170,00  
133 FINLANDE entre 2005 et 2006 + COLIS par AUTOBUS neufs sur feuilles LEUCHTTURM 30,00  
134 ITALIE dont POSTE MILITAIRE, PROPRAGANDE de GUERRE, Taxe, PNEUMATIQUES, COLIS POSTAUX, neufs sur 100,00  

   feuilles LEUCHTTURM   
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135 GROENLAND entre 1938 et 1996 sur feuilles LEUCHTTURM, neufs 100,00  
136 LUXEMBOURG entre 1990 et 2006 sur feuilles LEUCHTTURM neufs 75,00  
137 ITALIE 2006 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 20,00  
138 GROENLAND entre 1997 et 2005  + THULE neufs sur feuilles LEUCHTTURM 60,00  
139 Portugal 2006 neufs sur feuilles LEUCHTTURM 30,00  
140 1 classeur rouge GRANDE BRETAGNE neufs et oblitérés 15,00  
141 1 classeur vert ALLEMAGNE + FRANCE neufs et oblitérés 15,00  
142 1 classeur vert PAYS DIVERS neufs et oblitérés 50,00  
143 1 grand classeur rouge  EUROPE neufs 60,00  
144 1 classeur vert EUROPE neufs 100,00  
145 1 classeur bordeaux EUROPE neufs 70,00  
146 1 grand classeur rouge BELGIQUE et DIVERS neufs et oblitérés, certains par multiple 30,00  
147 ** FRANCE N°120d PAPIER GC TTB 80,00  
148 * FRANCE N°148/155 ORPHELINS TTB 800,00  
149 * FRANCE N°182 CONGRES de BORDEAUX TTB 143,00  
150 * FRANCE N°216 EXPOSITION PARIS SUP 80,00  
151 * FRANCE Bloc N°1 EXPOSITION PARIS, un timbre avec la variété cartouche de la valeur cassé à gauche du cadre, 300,00  

   charnières légères TTB   
152 ** FRANCE N°257A EXPOSITION LE HAVRE, signé Brun, SUP 350,00  
153 * FRANCE Bloc N°2 EXPOSITION de STRASBOURG, défauts de gomme 250,00  
154 * FRANCE LIBERATION de MARSEILLE, Triptyque de De Gaulle entouré par deux Pétain N°509 SUP 200,00  
155 * FRANCE N° 701A/701F Marianne de DULAC NON EMIS TTB 215,00  
156 1 petit album de 67 CPA sur la TAUROMACHIE, MISTRAL …dont quelques cartes modernes et photos 30,00  
157 1 petit album de 94 CPA sur la TAUROMACHIE dont séries 20,00  
158 1 petit album de 60 CPM sur la TAUROMACHIE dont Nîmes 10,00  
159 1 petit album de 106 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE dont PHOTOS Identifiées 20,00  
160 1 petit album de 64 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE dont quelques photos du bombardement d’ARLES et divers 30,00  
161 1 petit album de 65 CPA sur la TAUROMACHIE - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.  30,00
162 1 petit album de 80 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE 20,00  
163 1 petit album de 80 CPA et CPM et PHOTOS sur la TAUROMACHIE  portraits de Toreros 20,00  
164 1 petit album de 80 CPA sur la TAUROMACHIE 30,00  
165 1 petit album de 74 CPA sur la TAUROMACHIE 20,00  
166 1 petit album de 71 CPA sur la TAUROMACHIE 20,00  
167 1 petit album de 80 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE portraits de Toreros 30,00  
168 1 petit album de 61 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE dont une carte sur MISTRAL 20,00  
169 1 petit album de 78 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE 40,00  
170 1 petit album de 80 CPA sur la TAUROMACHIE 50,00  
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171 1 petit album de 63 CPA sur la TAUROMACHIE 30,00  
172 1 petit album de 59 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE 30,00  
173 22 CPA sur feuilles d’album sur la TAUROMACHIE 20,00  
174 1 classeur noir de 139 CPA et CPM sur la TAUROMACHIE 50,00  
175 1 gros album de CPA et CPM sur la TAUROMACHIE comprenant des phases de Corrida, des vues des Arènes…environ 75,00  

   400 cartes   
176 1 gros album de CPA et CPM des BOUCHES DU RHONE environ 450 cartes majorité CPA 75,00  
177 1 gros album CPA TAUROMACHIE environ 500 cartes, quelques modernes - N'a pas trouvé preneur à 100 euros.  100,00

178 1 gros album CPA et CPM TAUROMACHIE environ 500 cartes, nombreuses Manades, CPA de BEAUCAIRE, majorité CPA 150,00  
179 1 gros album CPA et CPM d’environ 400 cartes de BEAUCAIRE dont cartes photo de la Libération, Bombardement, majorité 260,00  

   cartes anciennes, quelques photos et cartes photo   
180 1 gros album de CPA d’environ 400 cartes sur la TAUROMACHIE, corrida, arènes, nombreuses cartes photo, quelques CPM 110,00  
181 1 gros album de CPA d’environ 400 cartes sur la TAUROMACHIE, corrida, cartes photo, arènes 100,00  
182 1 gros album de CPA et CPM d’environ 390 cartes sur la TAUROMACHIE, corrida, photos, arènes 340,00  
183 1 gros album de CPA d’environ 400 cartes sur la TAUROMACHIE, manades, photos, quelques CPM 260,00  
184 1 gros album de CPA et CPM d’environ 220 cartes sur la TAUROMACHIE, corrida, arènes, photos 80,00  
185 1 album de 65 Cartes Photo + 3 photos Plaza de Bordeaux (Bouscat) le 2 octobre 1921, le 7 mai 1922, le 11 juin 1922, le 2 150,00  

   juillet 1922, le 14 juillet 1922 (avec 2 photos), le 1 octobre 1922, le 6 mai 1923 (avec 1 photo) + 7 cartes diverses   
186 1 petit carton contenant de nombreux carnets de CARTES Postales Anciennes ,  des petites photos  sur les Taureaux et les 30,00  

   villes touristiques et des documents divers   
187 1 boite à biscuits CARTES POSTALES ANCIENNES diverses France et Etranger 20,00  
188 1 gros album CPA et CPM d’environ 400 cartes PROVENCE  - N'a pas trouvé preneur à 100 euros.  100,00

189 1 gros album CPA et CPM d’environ 250 cartes majorité GUERRE 14 100,00  
190 1 gros album CPA et CPM d’environ 200 cartes majorité AFRIQUE 100,00  
191 1 gros album CPA et CPM d’environ 350 cartes majorité NIMES et MARSEILLE 80,00  
192 1 gros album CPA et CPM d’environ 400 cartes PROVENCE et diverses 100,00  
193 1 album CPA d’environ 80 cartes majorité PROVENCE 50,00  
194 1 petit album de CPM d’environ 30 cartes 10,00  
195 1 boite à biscuits CPA et CPM diverses 50,00  
196 1 boite à sucre en fer pleine de CPA et CPM diverses et quelques photos majorité TAUROMACHIE  30,00

    - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   
197 1 boite à sucre en fer pleine de CPA et CPM diverses CINEMA et TAUROMACHIE et quelques PHOTOS 30,00  
198 1 boite à sucre en fer pleine de CPA et CPM diverses TAUROMACHIE 30,00  
199 1 boite à sucre en fer pleine de CPA et CPM diverses TAUROMACHIE, quelques photos 30,00  
200 1 mallette noire pleine de CPA et CPM diverses 30,00  
201 1 boite à chaussures pleine de CPA et CPM diverses dont MARSEILLE, ARLES, NIMES, TARASCON … - N'a pas trouvé  50,00
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   preneur à 50 euros.   
202 1 boite à chaussures pleine de CPA et CPM diverses dont MARSEILLE, ARLES, AIGUES-MORTES, GARD, GUERRE 14, 50,00  

   PHOTOS, divers   
203 1 boite à chaussures pleine de CPA et CPM diverses, TAUROMACHIE, PROVENCE, MISTRAL, ARLESIENNES, quelques 60,00  

   PHOTOS   
204 1 gros album de CPA et CPM d’environ 350 cartes ESPAGNE, INDIENS, ARTISTES, ITALIE … - N'a pas trouvé preneur à  50,00

   50 euros.   
205 1 boite à chaussures pleine de CPA et CPM diverses, CORSE, PROVENCE, ENTIERS POSTAUX, quelques PHOTOS 50,00  
206 1 boite à chaussures pleine de CPA et CPM diverses, CARNETS, ALGERIE…quelques PHOTOS - N'a pas trouvé preneur à  50,00

   50 euros.   
207 1 petit album CPA TAUROMACHIE d’environ 90 cartes 20,00  
208 1 boite à sucre en fer CPA et CPM diverses dont TAUROMACHIE - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
209 1 boite à chaussures pleine de CPA et CPM diverses dont  TAUROMACHIE, GUERRE, quelques PHOTOS, Meeting 50,00  

   MONTPELLIER…   
210 1 boite à chaussures TAUROMACHIE : programmes, petites affiches, Sous bocks de bière, boites allumettes, porte clés, 50,00  

   jeux de cartes, pins, billets…   
211 1 Album d’environ  250 Cartes Postales Anciennes sur l’AVIATION dont pilotes, avions… 410,00  
212 1 album d’environ 250 Cartes Postales Anciennes Gares et Chemins de fer 600,00  
213 1 album d’environ 250 Cartes Postales anciennes AVIATION, Pilotes, Avions… 430,00  
214 1 album d’environ 135 Cartes Postales Anciennes CELEBRITES, Présidents de la République, cartes satyriques … 250,00  
215 1 album d’environ 250 Cartes Postales Anciennes AVIATION et BALLONS 450,00  
216 1 album d’environ 430 Cartes Postales Anciennes PARIS et ses Quartiers 220,00  
217 1 album d’environ 450 Cartes Postales Anciennes Vie Paysanne, Personnages, marchés 690,00  
218 1 album d’environ 250 Cartes postales Anciennes AVIATION Pilotes, Avions 400,00  
219 1 album d’environ 150 Cartes Postales Anciennes SERVICE POSTAL 1 700,00  
220 1 album d’environ 250 Cartes Postales Anciennes AVIATION, Pilotes, avions 400,00  
221 1 album d’environ 140 Cartes Postales Anciennes  Gares et Chemins de Fer 440,00  
222 1 album d’environ 130 Cartes Postales Anciennes Gares, Chemin de fer, Région parisienne 400,00  
223 1 album d’environ 240 Cartes Postales Anciennes, PARIS, métro, femmes cocher, gares 380,00  
224 1 album d’environ 130 Cartes Postales Anciennes PARIS, Ecole Polytechnique, devantures, marchés… 430,00  
225 1 lot de Cartes Postales diverses 30,00  
226 1 Boite à chaussures de Cartes Postales Anciennes diverses 80,00  
227 1 album d’environ 300 Cartes Postales Anciennes diverses 100,00  
228 1 album d’environ 280 Cartes Postales Anciennes diverses dont Alençon, Le Mans… 65,00  
229 Environ 60 CPA et CPM diverses 90,00  
230 75 CPA diverses 50,00  
231 19 CPA adressées à CURNONSKY (le prince des gastronomes) - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
232 1 CPA MAILLANE La Maison de F. MISTRAL avec signature autographe au dos et date manuscrite en bleu Maillane 30,00  
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   8/2/1914   
233 1 album PHOTOS et CARTES POSTALES ANCIENNES  entre 1925 et 1930 concernant la vie d’une famille et les 300,00  

   manifestations régionales telles que  en 1922 PEZENAS fêtes du tricentenaire de Molière, nombreuses photos régionales   
   sur COLLIOURE, PERPIGNAN, PIA, MARTIGUES   

234 1 album PHOTOS et CARTES POSTALES ANCIENNES entre 1912 et 1946 concernant la vie d’une famille et les 350,00  
   manifestations régionales telles que PEZENAS inondations de novembre 1920 et souvenir du 12 juillet 1912, PERPIGNAN   
   manifestation royaliste du 17 mai 1931 avec Léon DAUDET, RIVESALTES inauguration du monument au maréchal   
   JOFFRE le 22 novembre 1931, PERPIGNAN intronisation de Mgr Henri Bernard le 15 mars 1934 ... nombreuses photos   
   régionales sur PIA, COLLIOURE, PERPIGNAN …   

235 3 FAUX billets de 200 francs Montesquieu alphabet J.075 N°322889 de 1992, SUP 30,00  
236 1 petite boite en fer contenant des ASSIGNATS, des billets de banque dont FRANCE et des billets de la loterie Nationale, 80,00  

   états divers   
237 Action de cinq cents francs, Canal de BEAUCAIRE DU 28 JUIN 1928 15,00  
238 Histoire abrégée de la ville de NIMES avec la description de ses antiquités, Amsterdam 1767, auteur et éditeur non 40,00  

   indiqués, deux parties en un volume broché de 162+28 pages avec 10 gravures, dos déchiré   
239 PERROT (J.F.A .) – Histoire des antiquités de la ville de NISMES et de ses environs, nouvelle édition augmentée du résultat 40,00  

   des fouilles faites depuis 1821, et de tous les monumens, inscriptions et fragmens découverts jusqu’à la fin de l’année 1830,   
   ornée des gravures de tous les monumens, et de celles des plus riches fragmens. Nismes, chez l’éditeur, vis à vis la Maison   
   Carrée et chez les concierges des monumens, 1831, in-8 de 119 pages, broché, 13 gravures, quelques rousseurs   

240 Manuscrit : Album historique classe supérieure de Marie GUIS, grand in-8 à l’italienne d’environ 120 pages, très beau  200,00

   manuscrit enluminé, chaque page avec encadrements en couleur , comprenant l’Histoire Sainte, le Royaume de Juda et   
   d’Israël, Histoire des Egyptiens, des Perses, de la Grèce, Romaine, les Invasions Barbares, l’histoire du Bas Empire,… Les   
   Croisades, l’histoire de FRANCE, d’Angleterre, d’Espagne…les drapeaux des diverses Nations, les Inventions et   
   découvertes…. L’Astronomie… de très beaux bandeaux illustrés en couleurs à la main, nombreuses pages contenant des   
   cartes, des dessins coloriés, relié avec à froid sur le premier plat les initiales M.G dans un cartouche, pages de garde en   
   moire ivoire, toutes tranches dorées, il manque la moitié des fermoirs - N'a pas trouvé preneur à 200 euros.   

241 TAUROMACHIE : 1 grande chemise cartonnée contenant une plaquette sur MEJANES du 25 novembre 1960, 22 affiches 150,00  
   de courses de taureaux, programmes, billets et un journal   

242 1 grande chemise cartonnée contenant des gravures, photos et des suppléments du Petit Journal avec des illustrations sur 30,00  
   les Taureaux   

243 1 gros carton d’environ 40 livres sur la TAUROMACHIE 50,00  
245 1 gros carton d’une cinquantaine de livres sur la TAUROMACHIE 50,00  
246 1 carton d’une quarantaine de livres sur la TAUROMACHIE - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.  40,00
247 1 petit carton d’une vingtaine de livres sur la TAUROMACHIE 20,00  
248 1 gros carton d’une cinquantaine de livres sur la TAUROMACHIE - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.  50,00
249 1 carton d’une quarantaine de livres sur la TAUROMACHIE - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.  40,00
250 1 carton d’une cinquantaine de livres sur la TAUROMACHIE 50,00  
251 BLAUD (G) – Antiquités de la ville de BEAUCAIRE. Beaucaire, chez l’auteur, Pharmacien, Grand’rue Basse, 1819, in-4 de 30,00  

   36 pages, broché, 16 planches gravées   
252 JULIAN (DrN) – Les Hôpitaux de BEAUCAIRE avant la révolution 1150-1790. Beaucaire, Imprimerie Antonin Berthier, 1904, 20,00  

   in-8 de 110 pages, broché   
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253 FAYN (Tre) – Notice sur les Antiquités de BEAUCAIRE faisant suite au dessin lithographié par Tre Fayn. Tarascon, de 40,00  
   l’imprimerie d’Elisée Aubanel, sd, in-12 de 16 pages, broché   

254 BESSAT (Jan) – La Fiero de BEAUCAIRE, sis ourigino – soun istori – soun négoci, illustra de dous dessin de Jule GELIN, 10,00  
   Edicioun de « La Pignato », Toulon, 1927, in-8 de 30 pages, broché   

255 Sujet Beaucairois Céthura la Dragonne (erat hoec in omnibus famosissima) TRAGEDIE en cinq actes & en vers français. 80,00  
   Episode légendaire du Siège de la ville et du château de BEAUCAIRE août 1632 par un Beaucairois. Tous droits réservés   
   1873, in-8 de 84 pages, broché, la couverture est renforcée et en mauvais état, l’intérieur bon   

256 CARRIERES (Marcel) et MARECHAL (P) – La Foire de BEAUCAIRE , étude littéraire, géographique et historique, d’après le 15,00  
   poème languedocien de Jean Michel de Nîmes (XVIIe siècle), illustrée de gravures anciennes et de plan, Collection   
   pédagogique de l’institut d’études occitanes, Cahier N°1, Toulouse, 1950, deuxième édition, in-8 de 50 pages, broché   

257 BONAFOUX (Gaston) – Monuments antiques de NIMES, dessinés et gravés à l’eau forte par Gaston Bonafoux. Se trouve à 30,00  
   Nîmes chez les libraires et concierges des monuments antiques. Juin 1824, in-8 à l’italienne de 16 pages, broché, 7   
   gravures   

258 1 carton d’une quarantaine de livres sur la TAUROMACHIE 40,00  
259 MAGNAN ( Philippe Joseph) – Notice biographique, Marseille, 1892, grand in-4, broché de 47 pages, broché, 3 illustrations  50,00

   hors-texte avec le grand tableau de l’arbre généalogique de la famille, couverture détachée, en l’état, rare - N'a pas trouvé   
   preneur à 50 euros.   

260 MAGNAN-CORREARD (Joseph) – Le livre des Magnan, Brun, Aix en Provence, 1919, in-4 de 158 pages, broché,  des  50,00
   commentaires au crayon en marge sur certaines feuilles, on joint une carte de visite de Joseph Magnan-Correard - N'a pas   
   trouvé preneur à 50 euros.   

261 12 Tirages argentiques de petit format collés sur carton représentant des militaires, des personnages et des vues diverses 125,00  
   d’INDOCHINE avec légendes au crayon difficilement lisible, dans un cadre ancien avec accident à la vitre   

262 Important lot de plaques photographiques stéréoscopiques dont INDOCHINE et divers 250,00  
263 4 Photos entre 1964 et 1970 sur Berlin, RDA + 2 non datées sur BRUXELLES - N'a pas trouvé preneur à 15 euros.  15,00
264 PACO OJEDA – Révélation 1983, Port-Folio de Daniel POLO, 10 photographies, texte et légendes : Marius GROS, in-4. 30,00  

   Incomplet seulement 6 photos   
265 1 gros carton d’une soixantaine de PHOTOS et DOCUMENTS encadrés 200,00  
266 1 chemise contenant 16 photos de différents formats sur les TAUREAUX et la CORRIDA, certaines identifiées 30,00  
267 3 photos de Léon DAUDET, deux concernent la réunion à Nîmes avec MAURRAS du 11 juillet 1926 (14X19 et 8,5X14) et la 60,00  

   dernière (14X8,5) une photo de L éon DAUDET avec au dos un poème d’un admirateur Louis Jean Guibeaud   
268 4 photos de Léon DAUDET (13X18 et 18X13) du 2 janvier 1930 concernant les obsèques de son fils Philippe  (3 devant la 50,00  

   tombe et une dans un bureau avec De Boisfleury, Maurras, Madame DAUDET, François DAUDET et Léon DAUDET)   
269 2 photos (12x16,5) Composition Provençale par Robert 1930, l’une MISTRAL, l’autre Alphonse et Léon DAUDET 15,00  
270 1 photo (11X7,5) de format ovale du félibre GARY, dédicacée « Souvenir très affectueux du félibre à son très cher Jean. 4 20,00  

   août 1928 par Robert   
271 1 photo de MOLI Antoine (12.5X7.5) collée au dos d’une photo du verso d’une carte postale dédicacée par MISTRAL le 15,00  

   7-1-1913   
272 31 factures diverses du GARD 20,00  
273 1 gros classeur blanc contenant une lettre de voiture de Montpellier, une lettre de MALLEROT adjudant-général datée de 60,00  

   Montpellier de l’an 7, 15 reçus manuscrits entre 1596 et 1610, vieux papiers sur CHATEAURENARD, documents sur les   
   prisonniers de guerre, lettres anciennes de NIMES et de Beaucaire, menus…   
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274 MITHRA jeu de cartes sur la TAUROMACHIE dans un coffret - N'a pas trouvé preneur à 15 euros.  15,00
275 1 carton d’affiches roulées sur la CORRIDA 50,00  
276 1 lithographie « Vue de la Tour triangulaire du Château de Beaucaire » de Bourgeois 1818, encadrée 15,00  
277 1 petit carton contenant 4 livres : Oustau de Baumanieres 50ans, Droit : la Camargue , Parapluie-Revel 40,00  

   1851-1951,Henriquez : Toros ; 1 petit album CPA ARLES et TAUROMACHIE ; 2 programmes de CORRIDA, 1 liseuse   
   décorée d’une scène de Corrida, 1 grosse médaille NEMAUSA CHICUELO II ; 1 cocarde, 1 grille VOVO et une grande   
   banderole en tissu Féria de  NIMES 01   

278 1 classeur rouge vieux papiers dont photos anciennes de matadors, vieilles lettres, bulletins des lois, actes notariés,billets 90,00  
   de nécessité…   

279 Bel ensemble de lettres de la guerre de 1870 et de la Commune de 1871 écrites par MAGNAN Eugène soldat à la Légion  200,00

   des Volontaires de l’Ouest, accompagné d’un ensemble de documents le concernant dont son livret, consentement de son   
   père Marius pour son engagement, sa demande de médaille de la guerre de 70, une petite lettre dans son enveloppe de   
   l’Armée de l’Ouest de décembre 70, une feuille de route, son congé de libération…. - N'a pas trouvé preneur à 200 euros.   

280 CARRIERE (André ) - Corrida, 45X54 huile sur toile - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
281 CARRIERE (André) - Corrida, 45X54 huile sur toile - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
282 1 collection de cartes postales anciennes de l’éditeur « LABOUCHE » en 4 gros volumes comprenant 7 à 800 cartes  750,00

   majorité différentes recouvrant les départements des Pyrénées et Hautes Pyrénées, certaines rares, très belle qualité   
   d’ensemble, rare à trouver ainsi réunies - Retiré pour le compte du vendeur à750 euros.   

283 1 classeur rouge de CARTES POSTALES majorité anciennes de CORBEIL et DIVERS + Souvenirs philatéliques + 1 petit 50,00  
   sac plastique de petites photos touristiques   

284 1 classeur rouge MONACO neufs oblitérés entre 1958 et 1999 - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
285 1 album LEUCHTTURM rouge sous étui, MONACO neufs de 1990 à 1997 avec carnets, blocs, préo + Préo entre 1943 et  200,00

   1979, Taxe entre 1905 et 1986 SUP   
    - N'a pas trouvé preneur à 200 euros.   

286 1 album LEUCHTTURM vert sous étui, FRANCE neufs de 1980 à 1994 avec poste aérienne, blocs, carnets, préo,service,  200,00

   taxe, SUP - N'a pas trouvé preneur à 200 euros.   
287 1 album LEUCHTTURM tabac Ex COLONIES après indépendance entre HAUTE-VOLTA et ZIMBABWE neufs etoblitérés 50,00  
288 1 gros album Thiaude prune EUROPE entre PAYS BAS et YOUGOSLAVIE majorité oblitérés SUP  50,00

    - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.   
289 1 album Thiaude bleu EUROPE entre HONGRIE et NORVEGE majorité oblitérés SUP - N'a pas trouvé preneur à 40 euros.  40,00
290 1 album Thiaude RUSSIE majorité oblitérés avec blocs, SUP   
291 1 album Thiaude bordeaux entre BRESIL et VENEZUELA + divers   
292 1 album Thiaude noir entre EGLISE et GRECE, majorité oblitérés, SUP - N'a pas trouvé preneur à 50 euros.  50,00
293 1 classeur rouge ALLEMAGNE, GRANDE BRETAGNE et Pays divers 15,00  
294 1 classeur bleu Thiaude entre BHUTAN et SRI-LANKA majorité THEMATIQUES 40,00  
295 1 album tabac LEUCHTTURM Ex-COLONIES après indépendance entre BENIN et GUINEE EQUATORIALE majorité  75,00

   oblitérés, nombreux THEMATIQUES SUP   
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    - N'a pas trouvé preneur à 75 euros.   
296 1 album Safe FDC des NATION UNIES + Divers 30,00  
297 1 Album Safe MONACO neufs entre 1945 et 1967 avec Préo, Poste aérienne  150,00

    - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.   
298 gros classeur vert FRANCE neufs et oblitérés certains par multiple - N'a pas trouvé preneur à 150 euros.  150,00

299 1 classeur vert SENEGAL neufs et oblitérés certains par multIple avec quelques FDC - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.  30,00
300 6 FDC avec Médailles commémorative SUP - N'a pas trouvé preneur à 20 euros.  20,00
301 1 classeur bleu SENEGAL neufs, certains par multiple + 2 documents philatéliques et une enveloppe contenant des timbres  30,00

   neufs du SENEGAL non classés   
    - N'a pas trouvé preneur à 30 euros.   

302 ** FRANCE neufs semi-modernes : N° 156 paire horizontale, N°262 signé, N°262Aa dentelé 13,5 bord de feuille, N°269, N° 570,00  
   277a paire avec surcharge déplacée tenant à normal, N°321, N°354/355 coins de feuilles datés, Poste Aérienne N°30/33   
   Blocs de 4 coins datés TTB   

303 ** FRANCE neufs MOUCHON et SEMEUSES NON DENTELES N°116ax2 sans gomme, N°117c paire, N°130g paire, 250,00  
   N°132 sans gomme, N°132 infime charnière, N°133 sans gomme, N°201 paire avec au dos inscription au crayon « Essai   
   dans la couleur acceptée », certains signés, SUP   

304 ** FRANCE neufs entre N° 426a et 743 NON DENTELES, quelques charnières légères, SUP 340,00  
305 ** FRANCE neufs entre N°669 et N°862 NON DENTELES, SUP 500,00  
306 ** FRANCE neufs entre N°866 et N°939 NON DENTELES, SUP 420,00  
307 ** FRANCE neufs entre N° 919 et N°950 NON DENTELES, SUP 400,00  
308 ** FRANCE neufs entre N°955 et N°1049 NON DENTELES, SUP 450,00  
309 ** FRANCE neufs entre N°1054 et N°1088 N0N DENTELES, SUP 420,00  
310 ** FRANCE neufs entre N°1089 et N°1138 NON DENTELES, SUP 370,00  
311 ** FRANCE neufs entre N°1140 et N°1174 NON DENTELES, SUP 420,00  
312 ** FRANCE neufs entre N°1176 et N°1212 NON DENTELES, SUP 340,00  
313 ** FRANCE neufs entre N°1213 et N°1252 NON DENTELES, SUP 310,00  
314 ** FRANCE neufs entre N°1248 et N°1279 NON DENTELES, SUP 360,00  
315 ** FRANCE neufs entre N°1278 et N°1322 NON DENTELES, SUP 420,00  
316 ** FRANCE neufs entre N°1319 et N°1350 NON DENTELES, SUP 480,00  
317 ** FRANCE neufs PREO entre N°106 et N°129 + SERVICE entre N°17 et N°38 NON DENTELES, SUP 250,00  
318 ** FRANCE neufs NON DENTELES de 1950 à 1959 années complètes, SUP 2 200,00  
319 ** FRANCE neufs NON DENTELES de 1960 à 1964 + 1968 et 1969, il manque quelques timbres dans l’année 1964, SUP 1 100,00  
320 / Du n° 320 au n°341 920,00  

   341    
   ** MONACO neufs N°307/316C, les 13 valeurs NON DENTELEES en feuilles de 25 avec coins datés, SUP   
   ** MONACO neufs N°441, 26e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 18.1.56, SUP   
   ** MONACO neufs N°491, 27e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
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   du 6.2.58, SUP   
   ** MONACO neufs N°510, 28e rallye, ESSAI DE COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 4.2.59, SUP   
   ** MONACO neufs N°524, 29e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 17.12.59, SUP   
   ** MONACO neufs N°556, 30e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 6.2.61, SUP   
   ** MONACO neufs N°574, 20e grand prix, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin   
   daté du 6.12.61, SUP   
   ** MONACO neufs N°575, 31e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 5.12.61, SUP   
   ** MONACO neufs N°616, 33e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 30.4.63, SUP   
   ** MONACO neufs N°636 PHILATEC, NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté du28.1.64, SUP -   
   ** MONACO neufs N°618/619 EUROPA, NON DENTELES, en feuilles de 30 exemplaires, avec coins datés, la feuille du   
   0,25 a des charnières sur les bords de feuilles n’affectant pas les timbres, SUP -   
   ** MONACO neufs N°652/653 EUROPA, NON DENTELES, en feuilles de 30 exemplaires, avec coins datés, SUP   
   ** MONACO neufs N°662, 34e rallye, ESSAI de COULEURS NON DENTELE, en feuille de 30 exemplaires avec coin daté   
   du 5.10.64, SUP   
   ** MONACO neufs N°770/771, PRINCES, ESSAIS de COULEURS NON DENTELES en feuilles de 10 exemplaires avec   
   coins datés, SUP   
   ** MONACO neufs N°797/798, PRINCES, ESSAIS de COULEURS NON DENTELES en feuilles de 10 exemplaires avec   
   coins datés, SUP   
   ** MONACO neufs N°842 BEETHOVEN, ESSAI de COULEURS NON DENTELE en feuille de 10 exemplaires avec coin   
   daté du 19.6.70, SUP   
   ** MONACO neufs N°845/846 PRINCES, ESSAIS de COULEURS NON DENTELES en feuilles de 10 avec coins datés,   
   SUP   
   ** MONACO neufs N°875/875 PRINCES, ESSAIS de COULEURS NON DENTELES en feuilles de 10 exemplaires, avec   
   coins datés, SUP   
   ** MONACO neufs N°881 Pollutions, ESSAI de COULEURS NON DENTELE en feuille de 10 exemplaires avec coin daté   
   du13.5.71, SUP   
   ** MONACO neufs N°885 Croix-Rouge, ESSAI de COULEURS NON DENTELE en feuille de 10 exemplaires avec coin daté   
   du 1.10.71, SUP   
   ** MONACO neufs N°882 JO de SAPPORO, ESSAI de COULEURS NON DENTELE en feuille de 30 exemplaires avec coin   
   daté du 29.9.71, SUP   
   ** MONACO neufs N°887/889 VENISE, ESSAIS de COULEURS NON DENTELES en feuilles de 10 avec coins datés, le   
   N°888 en bloc de 15, SUP   

342 ** MONACO neufs N°890/893 JO de MUNICH, NON DENTELES en feuille de 6 séries, SUP 75,00  
343 ** MONACO neufs N°743 FLORALIES, NON DENTELE en bloc de 4 + 1 exemplaire coins de feuille, SUP 25,00  
344 ** MONACO neufs N°798/798 PRINCES, ESSAIS de COULEURS NON DENTELES en paires coin de feuille, SUP 20,00  
345 ** FRANCE neufs 1 classeur de nombreuses feuilles entières certaines par multiple 100,00  
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